裝

訂

線

金融監督管理委員會　書函
地址：新北市板橋區縣民大道二段7號17樓
聯絡方式：蔡佩玲　(02)89680899#0791

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年6月17日

發文字號：金管保綜字第10400061090號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（104S405202_1_17155657296.docx，共1個電子檔案）

主旨：檢附本會「104年金融基礎教育種子教師培力研習營」活

動流程表，惠請貴署協助辦理，請查照。

說明：

一、依據貴部與本會共同推動之「104年金融基礎教育推廣合

作計畫」及非玩不可創意文化有限公司104年6月11日非字

(104)第015號函辦理。

二、非玩不可創意文化有限公司係辦理本會「104年金融基礎

教育推廣合作計畫」之承辦廠商，基於旨揭活動需要，請 貴

署惠予轉知各直轄市、縣市教育局(處)鼓勵教師踴躍參與旨揭

研習營，並請參與「104年度國民中小學金融基礎教育融入教

學及精進模組推廣計畫」縣市之教育局（處），推薦該縣市2

名種子教師參與本活動，及轉知種子教師所屬單位/學校核予

公假出席。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：非玩不可創意文化有限公司（代表人郎祖明）、金融監督管理委員會保險局
電子公文
交 換 章

104/06/17
19:11:13

授權單位主管決行並鈐印

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1040071183

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/06/18

	教育部國民及學前教育署